autorização para o prosseguimento do processo de Dispensa de Licitação conforme a 
descrição a seguir. 

Descrição: Contratação de empresa especializada para a 
prestação de serviços de manutenção do veículo oficial da Câmara Municipal de Guiratinga. 

O valor estimado e de R$23.580,00 (Vinte e três mil , quinhentos  e oitenta reais ).        

Ainda, informamos que a presente solicitação leva em consideração também à 
cotação e estimativa em anexo, bem como os pareceres contábil e jurídico. 

Sendo o que havia para o momento, desde já cumprimentamos cordialmente.